RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.
88/2009

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso
de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado e à vista do
constante nas Resoluções CEPE n°s 104, de 8/11/1995, e 143, de 26/11/2002,
e considerando o Processo de UnBDoc n. 29802/2009, de 2/4/2009,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Resolução do Conselho de Ensino, Pesquisa
e Extensão n. 31/2009, de 23/1/2009.

Brasília, 6 de março de 2009.

José Geraldo de Sousa Junior
Reitor

O/cópia: GRENRT/SOC/DEG/FAC/SCA/SRH

IEA/Ivr